
THE RAVALGAON SUGAR FARM LTD.

Regd. Office 8: Factory: no, Ravalgaon 7 423108, Talukn: Mnlcgnnn, Dist: Nasik, Maharashtra

Corporate Olliee: 525m Floor, Maker Tower ‘F', Cufle Parade. Mumhni , 400 005 Tel: (022) 22186479

Cm , LOIIIDMH1933PLC001930

To, Date: 07th August, 2019

The Secretary,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort. Mumbai , 400 001.

BSE Scrip Code: 507300

Subject: Outcome of the Board Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements),
Regulations, 2015, we wish to infomi you that the Board of Directors of the Company at its

meeting held today i.e. 07th August, 2019 had transacted inter-alia, consider and appmve the

following:

1. The Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019.

2. The Company shall conduct its Annual General Meeting for the year 2018-19 on 27th

September, 2019.

Kindly take this on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For The valgaun Sugar Farm Limited.

Au rised Signatory.



PATKAR & PENDSE
CHARTERED ACCOUNTANTS

204, Chartered House, 297/298. Dr. Cawasji Hormasji Street,
Next to Queens Road Church, Marine Lines, Mumbai - 400 002.

Tel : 2206 0309/2206 0868 - website
'

wwwpatkarpendsecom
E-mail

'

bmpco@redii‘fmaii.corn

Independent Auditors' Report on the Quarterly Unaudited Financial Results of THE
RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

1. We have reviewed the unaudited standalone financial results of The Ravaigaon Sugar Farm
Limited (the "Company”) tor the quarter ended June 30, 2019 which are included in the

accompanying ‘Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June
30, 2019' (the "Statement”). The Statement has been prepared by the Company pursuant
to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations 2015, as amended. (the "Listing Regulations 2015"), which has been
initialied by us for identification purposes.

2. This Statement, which is the responsibility of the Company‘s Management and approved by
the Board of Directors. has been prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial
Reponing" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and
other accounting princrpies generally accepted in lndia. Our responsibility is to express a

conclusion on the Statement based on our review.

3 We conducted our revrew oi the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagements (SRE) 2410 "Review of interim Financial Information Periormed by the
independent Auditor of the Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants
of India. This Standard requires that we plan and perform the review to obtain
moderate assurance as to whether the Statement is tree of material misstatement A
review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons
responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other
review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in
accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable us to
obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might
be identified in an audit Accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the Statement has not been prepared in all material respects in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian
Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, and has not
disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the Listing
Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains
any material misstatement.

For Patkar&Pendse

Chartered Accountants

M.No. 032625

UDlN:19032625AAAACU1325
Place: Mumbai

Dated: 7"‘ August, 2019
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TEL: 02554 270274/ 270232, Fax: 02554 4270224
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STATEMENTOF STANDALONE AunITED FINANCIAL RESMIS FOR YNE QUARTER ENDED 30TH ”ME 2015

(2an lakhs)

Quaner Ended Vnr ended

30.05.2015 31.03.2219 32.05.2012 31.03.2015 31.03.2012
5""°‘ ""“m'”

(unaudited) (Avdned) (unaunImI) (Audiled) (Au ed)

1 Insome from Operauom

(1) Revenue fiom OperaIIurrs 242 75 252.51 252 5 1,125.22 1,050 57

([1) mm Income 2 94 5.42 D 92 1725 257 45

rpm Incnme 245.59 252.03 255.52 1143.54 1352.15

2 Expenses

(a) C05! uI MnemIs Cunsumed 127 7 125.17 10457 527 1 554 41

(27) Changes In Invenmrzes pnInIsned goods,work-In~Progress and
(2 39) 5.55 45 52 42 2 3 (127 70)

Smck In Trader Trade

((J EmpIpvee Benefixs Expense 105 52 102 3 55 54 553 35 407 55

[(1) meme Cost 15 07 12 45 75 51 123 40 255.53

(e) Deprecvzfion, nepIerIan and ArnomsesIon Expense 5 02 23.21 25 25 55 59 171.53

(I) osner Expenses 154 47 105 53 31 43 441 12 475.23

Tarzl Expenses 400.25 447.55 323.79 1,944.42 1,777.73

3 Tatal vrofIr/(Ioss) bevare Exzepllonal Imerrrs and tax (155.17) (149.53) (114.21) (200.54) (415.52)

4 (35 55) 2,455 45 ,

5 Total Prom/(Loss) bevore Tax (155.17) (125.12) (114,21 1,554.51 (415.52)

5 Tax Expenses

7 (:rrrrenr 71x . - - 375.20 -

2 New: Tax , . (30.02) (712.17) (17.53)

9 Tuer Tu Expenses »
, (30.02) (337.27) (17.53)

10 721:) Prom/(Lass) iar period (ram canIInuing apemIans (155.17) (129.12) (24.13) 1552.72 (371.55)

11 Profit/(Loss) (rpm DIscommued Operatmn {adore 73x - ~ - ~ ~

12 7ax Expense of dlscommued aperarions
. , . , ,

13 Her Pram/(loss) fmm dlscontlnuad operauons arm lax »
, , , ,

14 mal Flam/(lass) (or she perInd (155.17) (129.12) (24.13) 1552.72 (371.25)

15 mher Cumprzhenxlve lncama ner 51 Taxes - - - - -

15 YnlilOnmprehznsive 1nsenrererrrre perIod (155.17) (125.12) (24.13) 1552.72 (371.55)

17 Dlhlls p1 EnuIrv snare 5.me

m1 ,

up [17qu snare Czp‘ItaI 34 on 34 no 34 02 34,00 34 00

Pam Vima p( Emmy snare CapIul R5 50/7 R5 50/7 R5 50/7 R5 50/7 2s 50/7

12 Reserves Extludmg revaluatmn reserve » . » 1,013.54 (575 13)

15 uebenrure Redempuon Rnserve . . . , .

20 Eamlnl Per share

I Eammgs per epuIrv snare (or spnrrnuIng oneramns

BasI: Earmngs (loss) per share Irern connnumg aperanpns (128 15) (272 21) (123 72) 2530 55 (545 55)

DIHuIed EamIngs (Loss) per shave 0mm convnumg auerauons [123 19) (Z7E 11) (113 72) 1530 SE (545 95)

II Earn‘Ings per equIev share (or discummued upevauons

3351!; Earnings (7055) per share (rpm pisennrinueu uperauuns . . . . .

DIIIvIed Earnings (Ipss) per shave (rpm dismmmuzd upzratmns
- - » » .

III Earnrnp per Eqully Share [0' 51.5m- eaen)

27sIe Earnrngupss) per share from wrmrmmg and dIsconurrueu
(222 15) (278.21) (123 71) 293° 55 (545 99)

pperanons

gzgepornmgs
(Loss) per share (rnnr (unlmulng and 2Iseprmnved

(222 19) (178 21) (123 71) 2530.55 (546.99)

,2;



Place

Date

taxes

The abnve audned Standa‘one Mann-3‘ resu‘ls have been rewewed by me Audu Commmtee and taken on Tecord by the Eaarfl a! oneetor: 9| n‘s
meenng hem bn menugrlfi

Durmg me many ended SlrMaT 2019 no mvEStDr comp‘amts were reeewed and no :Dmp‘amt was pendme a: the begmnmg and at the end at tne

pendd

The above rem: tor quartet ended an 30th mne, 2019 have been prepared m acmrdanee we the (Memes Human Accountmg 5tandavds) Mes
2015 (\nd Asp, pvesmbed “691 serum 133 blthe Compames An, 2013 and ether recogmsed zzcoummg wan-[es and names m we extent apphcab‘e
Begmmg as an 151 new zo17,tne [omoany has Tnsunne idupled Tnd AS mb 3 Uznsmon date 0! 1stApnT 2015

Ms stetementu as pervegu‘ahon 33 may (Ustmg obngabons and Dtmusure Reqmremenls) Regdtanbns, 2015

The mmpany ndd twn tepdname segment: m me, (arm of Sugav and (unlemnnery adt tne Sugav (aao’y was not Dnelatmg Smce H mm 14 II was

Subseuuenfly sold during the second quarte' o! w 2015719 sTmnmn, me (and, suga' nTant has not been ‘7‘ oneratmn sTnee rt 2004705 and ms was

sold durmg 012 mm quenev at H 2013719 In vtew ohhese 53‘95, sEaarzle segmenteu mm are nm grven

Thefiguves onne OVEVIDUX penods quarter/year have been T9510uptfl/Tearrangafl/Tezaxxed wherevev wondered necesxary

The reebnemndn a! net mom or Tess Venaned m aecardanee wnn Tnden 6MP m [DKS‘ comprehenswe mmme m ecemdanee wwn IND As Is gIvEn
below

Quznev ended I Var ended

Desmptmn 30 US 2019 31 173 2019 ‘ 3o 05 2015 31 03 2019 31 U3 201x

(Unaumted) (AdthedT (Unaddned) (Addned) (Audvxed)
mvom/ Toss a: per \nman GAAP

(15517) {139 m 194 131 1992 73 (371 99‘Add Ow accuumdunwmdmgUVIMe'ext ,

-
»

Afld Ad,ustment an accoum d4 mnsnuctwe ebhganen ,
,

,

A
- 1

Net pmm/ Toss as per 1nd AS (155 17)‘ {139 1st (54 13} 1,992 73 (371 951‘Other mmprehanswa4nE0mE1NEthTax) , \ ,

.
,

,

Tatar comptenenswe tnmme/ Lass
115517), (1219 151‘ (94 13) 1,951 78 (371 95h

NV”MdmbaT

My“ Dosh?
74111ngch

nanman and Managmg Duecm
,/


